1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：24)

巴爾德山巴爾德山巴爾德山巴爾德山（（（（Bald Hill））））鋰輝石精礦鋰輝石精礦鋰輝石精礦鋰輝石精礦付運訊息付運訊息付運訊息付運訊息

寶威控股有限公司(「本公司」)董事局欣然公告，本公司全資附屬公司寶威鋰業有限
公司( Burwill Lithium Company Limited) 持有 50%股權的合資公司江西寶江鋰業有
限公司，其擁有包銷權益的西澳大利亞巴爾德山（Bald Hill）之鋰輝石精礦項目，自
去年 5 月首次付運後，至今已達 13 船，其中裝載於貨輪MV NORD SINCERE的
本年度第 6 批 10,722 噸鋰輝石精礦，該貨輪已於 2019年 9月 13日靠泊中國張家
港碼頭，並於於翌日 9月 14日卸畢。

本公司將不定期公告巴爾德山（Bald Hill）鋰礦項目之付運訊息。

2

承董事局命
寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司

董事
薛海東薛海東薛海東薛海東

香港，二零一九年九月十六日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事陳城先生、薛海東先生、岑啟文先
生及吳文輝先生，獨立非執行董事崔書明先生，及非執行董事黃勝藍先生。